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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

| Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

Institucion: 148 | MINISTERIOQ DEL DEPORTE
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000

021 |07

2023 5766

5766

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 016-GASM-DDFEF-2022 4067
DE FACTURAS
RPA RTO DEV

d Clase d

e o REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS LT T ]
Cuenta

R . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: [CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numere Operacién
Beneficiario: 1717736936  |SAENZ MEJIA GUILLERMO ALEJANDRO J

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY

ACT ITEM

ORG  N. Prest

DESCRIPCION

MONTO

o 00 000

001 990102

0000  Obligacionss de Ejercicios Anteriores por Egresos en

Servicios

TOTAL PRESUPUESTARIO

IVA
SUB - TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

520.00

520.00
G.00
520.00

¢.00

0.00
520.00

SON:

QUINIENTOS VEINTE DOLARES

DESCRIPCION:

SAENZ MEJIA GUILLERMO ALEJANDRO .- RENDI

CION ¥ LIQUIDACION DEL FONDO Nro. 838 POR VIATICOS AL INTERIOR POR LA

COMISION REALIZADA A AMBATO DEL 10 AL 14 DE NOVIEMBRE SEGUIMIENTO CONTROL LOGISTICO Y EJECUCION DE LOS
JUEGGS DEPQRTIVOS NACIONALES ESTUDIANTILES TUNGURAHUA 2022

APROBACION
m
ESTADO ' : APROBADO:
APROBADO
FECHA:
24/07/2023

T
&

Director Financiero

2
N gepomipat™

_—

apodag e
OUBISILIA



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

I Reporte

l rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion Ne. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 021 o7 2023 5766 5766

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE | 0416-GASM-DDFEF-2022 4067

DE FACTURAS
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registre: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS |_r—|_
Bance: a‘;ﬁ:tt:ri a: 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
: : CORRIENTES RECURSOQS FISCALES

Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1717736936 | SAENZ MEJIA GUILLERMO ALEJANDRO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
24/07/2023
Funcionario Respensable Director Financiero




CALCULO DE VIATICOS ANTICIPADOS AL INTERIOR.
. IVAI-0192-2022
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SOLICITUD DE AUTOREZACI(# PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 1,"

INSTITUCIONALES:

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLHAENTO DE SERVICIOS

016-GASM-DDFEF-2022

FECHA DE SOLICITUD (07-11-2022}

VIATICOS

X MOVILIZACIONES X

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

/6Ams GENERALES

SAENZ MEJiA

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O £L SERVIDOR: GUILL£}RMO AL?NDRO

PUESTO QUE OCUPA:
DMRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUU}E‘ON FiSICA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
- AMBATO- TUNGURAHUA /"

s

SERVIDOR: DIRECCION DE DEPORTE FORMAZIVO ¥

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENE}CVA CEL
EDUCACFON FISICA

¥

FEFHA SALIDA

HORA SALIDA ff FECI;!A LLEGADA /7 HORA LLEGADA
.. ] : .

(1e-11-2022)

{18h30} (1a-11-2022)- (21hoo)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICICS INSTITUCIONALES: ALE}ANDRO SAENZ, CARLOS LARA, IVAN GUANOLIQUIN, FRANCISCO
ECHEVERRIA , DARIO/GUERRERO

Tungurahua 2022

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A FJECUTARSE; Seguimiento técnico y control de los juegos deportivos nacionales estudiantiles

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
Aé t NOMBRE DE RUTA FECHA
(Acreo, terrestre, TRANSPORTE dgrs | HORA FECHA HORA
maritimo, otros) i ~ | hhomm | dd-mmm-azaa hh:mmy
; ! aaas ) K
TERRESTRE NS TITUCIONAL QUITO-AMBATO 10412022 | 18r30 | 10112022 21H00
: : ’ i | ; :
‘ : ] - ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL AMBATO- QUITO 14-14 2027 13;()0 1h113022 21h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO- TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA.
PICHINCHA AHORROS: 458698200

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

; FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SQHCITANTE

GUILLERMO &%
ALEJANDRO 3
SAENZ MEJIAZ::

¥ ot B

LCOO. GUILLERMOC ALEJANDRO SAENZ MEJiA
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FiSICA
C.1.: 1717736936

Abg. VALENTINA €ENTENO
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO

NOTA: Esta soficitud debera ser presentada para su
Autorizacion, con por lo menos 72 haras de anticipacion af

% CENTENO
ARTEAGA

Abg. VALENTINA CENTENO
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

umplimiento de tos servicics institucionales; salvo el caso
e gue par necesidades institucionales |a Autoridad
Nominadera autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto ia
soficitud como la autorizacidn quedarén
insubsistentes

* Elinforme de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido
el servicio institucional.

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante
los dias de descanso obligatorio, con excepeion de las
Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por 1a Maxima Autoridad o su

delegado.

dV.
» Gobierno Juntos
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08h00 Desayuno y traslado al Estadic de la Federacion de Tungurahua para el acto
inaugural09h30 a 11h30 revisidn de la organizacion y logistica para el acto inaugural.

11h30 a 14h00 Programa de

Inauguracionl4t
15h00 a 16

almuerzo

compafiamiengd at Sr. ministrg
: Participacidpren la reunion g los presidentes de

e
-

la competencia

16h00 ?ﬁ’h
Estudightiles del pais. 18h00: Retorno a Quito.
21H00, llegada a Quito

Ministerico def Deporte

de baloncesto.
las Federaciones

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 10-11.2022 14-11.3022 - Estos gat.os se refuerenA a.l t!em.po gfectwamente utll.lzado en el
{dd-mmm-aaaa) /éym’pllmuento del servicio institucional, desde ia salida del lugar
e residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 18H30 21HOO & &
(hh:mm)
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA FECHA HORA
maritimo, otros) . azaa hh:mm ddfm_mm-aaaa htmm
Terrestre _~Institucional / Quito - Ambate | 10-11-2022 18h30 |, 10-11.2022.° 21h00
. r P ’ - L
o : Pl
Terrestre Institucional ~ AmBato - Quite’ 14-11-2022 18h00 /| 14-11-2022 2400

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONA[?

N/

7 /

NOMBRE: LCPO. GUIERMO ALFJANDRO'SAENZ MEJIA
CARGO: DIRECTOR PE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION

L C.l.: 1717736936

NOTA

El presente infarme deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorard e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibides. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién par escrito de la
Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APR

OBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

ABG. VALENTINA CENTENO
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

ABG. VALENTINA CENTENO
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
FisSICA
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“ ) GUILLERMO LASSO

4 GObieﬂ‘lo | PRESIDENTE

“ ~ del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-1086-MEM

Quito, D.M., 07 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Cartos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financicere

ASUNTO: Saticiud de Anticipo de vidticos para comisién a la provincia de Ambato

De mi consideracion.

Con memorando Nro. MD-DDFEF-2022-1066-MEM de 02 de aoviembre de 2022 la Abg. Valenuna Centeno
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica AUTORIZO de desplazamiento incluido fings de semana de
los funcionarios, Alejandra Sdenz. Carlos Lara. Alfredo Galarraga. ivan Guanoliquin. Francisco Echeverrin
Dariv Guerrera, de ln Direccion de Deporte Formative y Educacion Fisica, en vista que lienen que desplasarse &
cumplir diferentes funciones encomendadas en los [ Juegns Deporlivos Nacionales Estudiantiles Tungurahuaa
20212,

La Direccién Financicra ciite 1a Centificacion Presupuestaria Global del sistema ESIGEL N° 401 de 20 de
actubre de 20722, por un valor dc catorce mil cot 00/100 délares de los estados Unidos de América.

Por o expucsto anteriormente, solicito a wted sc realicen las gestiomes necesarias paru que se conceda el
respectivo anticipo de viaticos. a los funcionarios. con [a finalidad de cubrir los gastos que demandan la esladi:
durante cl cumplimiento de ia comisian de servicins.

Con lo descrito anteriormente v una vez gue se cuenta con la certificacion de disponibilidad presupuesiani,
solicito a usted se AUTORICE el adelanto de vidticos de acuerdo al siguiente detalle:

A delanto de viaticos para Seguimiento técnico y control de los juegos deportivos nacionales estudiantiles
Tungurzhua 2022

e
N FUNCIONARIOS LUGAR  NOCHES VALOR TOTAL [bCHAS DE LA PRIMERA
g ALIDA )
1 Alejandro Sdenz [Tungurahuz P 5 130,00 5 5200.00 fg‘j';m’\“ del 10:s1 1+ de noviembre d¢
OTAL 520.00
Se adjunta fos siguientes documentos:
. Aulorizacidn de la designacion de los funcionarios
2.- Centificacidn Presupuestana.
3. Solicitud de vidticos

Con sentimientns de distinguida vonsideracién

Alcntamentde.

Documents firmado elecironicamente ST

Lcdo. Guillermo Alejandra Saenz Mejia T e
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACTON-FISICA <2

Anexns:
-l ddlet-2022- 1066 mem.pdf
- haja_de_ruta_md-ddfef-2022-1066-men-2 pdl
- md-ddle T 24221067 mem.pdl
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Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-1066-MEM

Quito, D.M., 02 de noviembre de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Suhsceretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

Saolicitud de Desplazamiento de Funcionarios de ta Dircecion de Deporie Formativo v
Educacién Fisica

De mi constderacion:

Como cs de su conocimiento s¢ realizardn los "1 Jucgos Deportives Nacionales Estudiantiles Tungurahua 20227
que se desarrollardn del 11 de noviembre al 19 de noviembre de 2022, cn fa provinela de Tungurahua. los
luncienarios de la Direccidn de Deporte Formative y Educacidn Fisica. lendrdn la responsabilidad de conlormar
¢l Comité Organizador de lus Juegos Deportivos Nacionales Esludiantiles Tungurahua 2022 v cumplir
diferentes funciones comuo xon:

Coordinacién General de los 1 Juegos Deportivos Nacionales Estudiantiles Tungurahua 2022.- Alcjandro
Sicnz.

Comision Téenica, Logistica y Seguimiento: conflormado por los funcionarios: Francisco Eeheverria, Dario
Guerrero,

Comisidn Disciplinaria y Seguimiento: Alfredo Galarraga. lvidn Guanoliguin.

Comisién de inauguracién y Clausura: Carlos Lara.

Las funciones de los diferentes funcionarios son las siguicntes:

& Coordinacion de la cjecucidn de las competencias con las Federaciones Beuatorianas por Deporte v Comié

Organizador.

& Reeeptar y emitir informes iéenicos.

& Validar. autorizar {os cscenarios deportivos.

& Vonlhcar la implementacion deportiva acorde a los jucgos,

® Verificar ¢f juzgamienlo para las competencias.

& Scguimiento y Control de todo ¢l evento en las diferentes sedes.

& Sceguimicnto y Control al [nforme Téenico del proyecto. aprobado en 1a Direecian de Deporte Formativo v
Educacion Frsica

® Mancjo y subida de resultados de los Juegos al SAD.

® limisidn de Boletines Téenicos diarios de 1os Juegos,

e Contral de la logrstica del evento.

#® Elaboracion del [nforme Final de cumpiimiento de los Juggos,

® Coordinar la logistica de Hospedaje v Alimentacion de las delegaciones.

® Coordinar la inguguracion y clausura del cvento.

® Coordinar la visita del Sr. Minisuro a los diferentes escenarios deportivos.

& Hacer scguimicnto a cada una de tas comisiones de Jos Jucgos. para analizar ¢l avanee respectivo tanto del
nivel central. como de la sede(s) y subsede(s)

® Supervisar la organizacion para la ceremonia de inauguracion. premiacidn y clausura. ademis de coordinar

s operacidn

& Realivar reuniones periddicas con ¢! DTM de Fede Tungurahua para tratar e desarmollo de Tos Jucgos cads
dia

® Coordinar la pucsta a punto de cada uno de los escenarios de compelencia v prictica. contemplande oy
acondicionamicntos Wenicos y logistivos necesarios. de acuerdo al cranograma aprobado, junto con las
Federaciones Ecuatorianas por Deporie y Fede Tungurahua.

t Documents frmato electrdmicamanta por Quipux

172
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* Documents frmado slectrémeamente por Quipus

GUILLERMO LASSO

del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-1066-MEM

Quito, D.M., 02 de noviembre de 2022

Por tal molivo selicito a usicd la AUTORIZACION de desplazamicnto incluido fines de semana de los
luncienarios. Alejandre Sdenz, Carles Lara, Alfredo Galarraga, Ivan Guanoliguin, Francisco Echeverria,
Bario Guerrery. de la Direccidn de Deporte Formative y Educacidn Iisica. en vista gue tienen que desplazarse
a cumplir diferentes funciones encemendadas on los | Jucgos Deportives Nuacionales Estudiantiles Tungurahua
2022, de geucrdo al siguiente detalle de salidas:

AUTORIZACION DE DESPLAZAMIENTO Y FINES DE SEMANA PARA EL SEGUIMIENTO
[TKCNICO Y CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES ESTUDIANTILES
[TUNGURAHUA 2022

N FUNCIONARIOS — [FUNCIONES SEDES FECHAS ]

SALIDA: DEL 10al 14
1 |ALEJANDRO SAENZ JC&%RODSIR’R?E;EESOS TUNGURAHUA PE NOVIEMBRE 2022
) ERANCISCO BCHEVERRIA ([ OORDINACION DETOS 1 gguamua [SATIDA: DFLY 20
!} ALEREDOGALARRAGA 25)(1LTQS£:;_?)EISTICA TUNGERARUA ;‘El:gtiE?AEéLRE—aEI()QZ(;
vascmsonaus SHVENION Tty SO DL
owiosiann WAGSRONT e SRS

Cabe indicar que la programacion estd prevista on base al cronograma de los Jucgos Deportivos Nacionales
Estudiantiles Tungurghua 2022, sin embargo. podrian cxistir modificaciones. cambios o incrementos en los
traslados en hasc a las necesidades institucionales. las cuales s pondrdn en conocimicnte con anlicipacion.

Con sentimicntos de distinguida consideracion.

Atenlamente.

Duacumento firmado elecironicamionte

Ledo. Guillermo Alejandro Sacnz Mejia ) .
DBHRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA

Copia
Se. My, Franonsco Xavier Echeverria Aguirre
Analista de Deportes 3 - SP7

¥ GUILLERMO
ALEJANDRO SAENZ

R

22
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FOR - CAF-RF-06 Version: 01 Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

Factura valida

***Presentacién de
Factura validada en el

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura . RUC Valor .
o hasta sistema SRI
~ - sl NO
1 14/11/2022 HOTEL SAHRA INN 003-001-0002851 \\ 1803531803001 360,44 < X
TOTAL mmc.aw_\

—

FACTURAS DE ALIMENTACION

Factura mm:nm

***presentacién de
Factura validada en el

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valer .
:mnnm sistema SRI
e sl NO
1 12/11/2022 ASADERO BUD WEI SEN 001-10C-000000048 180188403001 6.35 B} A X
TOTAL 6.35
FACTURAS DE MOVILIZACION
***¥Presentacion de
. Factura valida Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hasta sistema SRI
Sl NO
rd OTAL 366.79

***Las funcionarios debesgéh validar£us facturas en el portal del sri. (www.sri.gab.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato
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Confort v Calidad de Forvivip
RODRIGUEZ OREJUELA JOAQUIN

AUT. SRI 1130223913
Matriz: Estados Unidos s y Paragyay )
Est. 003: Centro Ay, 12 de Novigmbre 01-70

1477 o
y Abden Calderén - Ambato 471202

3) 2823646« 2424305 “CONTRIBUYENTE REGINEN RIMPE-

N= 003-001-

0002851

RJL.C. 1803531803001

| v.uNiT. | v ToTal

_____ [HospeDaje o IECEAE

Midestacios i

Jwwn +| 321,34

TN
( Sub-total 0%
|
Descuento
DINERO
ELECTROMIC Sub-tatal
TARIETA Dy
CRED. / DEBITC) VA |2 % 33 ;SL
_— 4 o0
RECIBE CONFORME Valor Totat Q

Vinueza Quirsta Nestor Garardo RUC 1803201530001 Fay- 2825860 Aut. 11023 Emsicn- 18 £JULio /2022
N° 2001 3 3000 Yaiido hasta: 187JULI0 4 2023 ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA EMISOR
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@ ¥ Factracivn Fisica® Valider de comprobantes fisicos
idez d isi
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion
1803531803001 1130223913 "
Tipe dacumento Namero documento
Factura 003-001-0002851
Fecha emision
14/11/2022
£} documento consultado se encuentra autorizade por ef SRI, y debera contener ios siguientes datos:
Razén social Nombte comercial
RODRIGUEZ OREJUELA JOAQUIN HOTEL SAHRA INN
Direccion matriz Direccion establecimiento
INGAHURCO S/N PARAGUAY CENTRQ 01-70 ABDON CALDERON
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
20230718 11023
o Eata consulla no susienta fa exislencia real de fa transaccién, ni valida raquisitos de lenada det documentio,

Recuerde 'a persona gue simule, aculte, omita, falsee ¢ engarie en la determinacion de la obligac:dn tributena, pars eviar el pago de o
nropios ¢ de tercelos, sera sancionada con pena privativa de fipertad

Articulo 298 del Cadige Orgénico \ntegral Penal.

12 o W



'NO TIENE LOGO

( ASADERO BUD WEI SEN
ASADERO BUD WE| SEN
Direccion TUNGURAHUA, AMBATO, AV.

RUMINAHUI 72-76 Y AV,
Direccién

OBLIGADO A LLEVAR Si

R.U.C.: 1801884030001
FACTURA
—
7
No.  001-100-000000048 g

NUMERQ DE AUTORIZACION
121120220118018840300012001 100000000048123456701 1

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION:- 16/11/2022 14:24:02

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1211202201 18018840300012001 1000000000481

Razén Social / Nombres y

SAENZ ALEJANDRO

Identificaci 1717736936
Fecha 12/11/2022 Placa/ nuli Gufia
QUITO QUITO PICHINCHA

Cod. Cod. |Cantida Descripcién Detalle Precio | Subsidio [Precio sin | Descuent Precio
Princi | Auxili d P Adicional Unitario 0 Total
CH-

DEPQOL 1.00 {Chuzo de Pollo 3.44 0.00 0.00 0.0 3.44
LO
P-

MADU 1.00 |Porcion de Maduros 1.58 0.00 0.00 0.00 1.56
ROS

COCA-

PERSO 1.00 %‘gﬁ’sa Coca Cola de 0.67 0.00 0.00 0.00 0.67
NAL




Informacion Adicional

Bireccion
Telefono:

Email:

Vendedor:
Fechavencimiento:

Contribuyente Regimen

QUITC QUITO PICHINCHA
0998864699
ALEJOSANEZ81@GMAIL.COM
VENDEDOR GENERICO
121172022

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Forma de pago

Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD

6.35

SUBTOTAL 12% 567
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTCTAL SIN IMPUESTOS 5.67
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.68
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL '6.35

AHORRO POR SUBSIDIO:

(Incluye IVA cuando
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LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Saenz Mejia Guillermo Alejandro

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Ambato

LUGAR DE LA COMISION

ZONA

016-GASM-DDFEF-2022

NUMERO DE CEDULA

1717736936

Direccion De Deporte Formativo y Educacion Fisica

TIEMPO COMISION

NIVEL VALOR VIATICO

VIATICOS SUBSIST ALIMEN

1ER S 130,00 4

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL
Valor a sustentar 70%
. Va{;:t.r.sustént;ho
Valor. restante 30%
YALOR VIATICO TOTAL
VALOR A TRANSFERIR

ANTICIPO DADO
VALOR A DESCONTAR

VALOR A CANCELAR

WY N s

520,00

520,00
364,00
364,00
156,00
520,00
0,00
520,00
0,00






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

Unid. Ejecutora:

FECHA DE FLABORACION

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 504
Unid. Desc;

16|06|23

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTOQ
o oD 000 001 990102 1701 oo 0000 0000 QObligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en Servicies $23,134.65
TOTAL PRESUPUESTARIO $23,134.65
TOTAL
SON: VEINTITRES MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO DOLARES CON 65/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:
En referencia al memorando No. MD-DPY-2023-0783-MEM certifico Ia disponibilidad presupuestaria para Ia tarea "Paga de vidticos" - Obligaciches de Ejercicios
Anteriores por Gastos en Bienes y Servicios, Coédigo Tarea DF.001. Actualizacion CP No. 279.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

FECHA:

APROBADO ,b;r -

| Fiamade -lztlt:élllunnt- por:
MEIIA CAMPOVERDE

16/06/2023

F Funcionario Responsable Thrector Financicro







